
Oggetto: determina di pagamento n. 557.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2023 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Atteso che si è reso necessario provvedere alla manutenzione straordinaria degli infissi in legno del

Conservatorio;
Visto l’avviso esplorativo, prot. n. 561 del 18/01/2023, per l’acquisizione di manifestazioni di interesse

finalizzato all’individuazione di operatori economici, presenti sul portale Me.Pa., con in seguito procedura
negoziata per l’appalto di lavori di manutenzione degli infissi in legno del Conservatorio;  

Dato atto che con procedura negoziata con RDO n. 3442000, prot. n. 2526 del 03/03/2023, è stato
affidato alla Ditta FAR.FER. di Fariello Vincenzo (p.i. 04677210652) l’appalto dei lavori di manutenzione
straordinaria degli infissi in legno del Conservatorio per l’importo di € 9.335,00+iva;

Vista la fattura n. 6/PA del 19/10/2023, assunta agli atti in data 20/10/2023 prot. n. 17072, emessa dalla
Ditta FAR.FER. di Fariello Vincenzo (p.i. 04677210652) per l’importo di € 11.388,70 IVA inclusa; 

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Dato atto che la Ditta FAR.FER. di Fariello Vincenzo (p.i. 04677210652) risulta non inadempiente in

relazione alla verifica effettuata ai sensi dell’art. 48-dis del D.P.R. 602/73; 
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 98 del 14/04/2023;
Considerato che il cap. 602/Uscite “Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti,

attrezzature e strumenti musicali” presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 9.335,00 da corrispondere alla Ditta FAR.FER. di Fariello Vincenzo (p.i.
04677210652) a saldo della fattura n. 6/PA del 19/10/2023.  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 602/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.

Salerno, 04/12/2023
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


